КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 июля 2023г.

	№ 68/261-5

г. Краснокаменск

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1906
Пущиной Виктории Андреевны

На основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1906 Пущиной Виктории Андреевны, назначенной в состав комиссии по предложению Забайкальского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьей 22, подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Освободить Пущину Викторию Андреевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1906.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1906.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова